
U c h w a ł a  N r L X X X / 4 5 5 / 2 0 2 3  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 
Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 139 264,56 zł do kwoty 78 515 159,16 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 257 719,63 zł do kwoty 78 772 878,79 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 137 142,19 zł do kwoty 86 353 605,95 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 271 016,55 zł do kwoty 86 624 622,50 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 015 419,29 zł do kwoty 10 330 636,71 zł, 
wg załącznika nr 3. 

6) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 2 478 893,00 zł, 
wg załącznika nr 3. 

7) Dochody po zmianach wynoszą 78 772 878,79 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
86 624 622,50 zł. Przychody po zmianach wynoszą 10 330 636,71 zl. Rozchody po 
zmianach wynoszą 2 478 893,00 zł. 

8) Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7 851 743,71 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

miasta innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, 
0 których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
1 pożyczek z lat ubiegłych 6 623 880,50 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 073 734,61 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 154 128,60 zł." 



9) Załączniki nr 5, 6 i 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, otrzymują 
brzmienie, jak w załączniku nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 76 935,00 0,00 0,00 76 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 8,00 8,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8,00 8,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 8,00 8,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 000,00 -30 473,00 12 778,00 842 305,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 000,00 -9 538,00 3 135,00 212 597,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 115 000.0C 0,0C 1 615,00 116 615.00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 368,00 368,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 653,00 653,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

95 000,00 -5 000,00 0,00 90 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 499,00 499,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -4 538,00 0,00 3 462,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 540 000,00 0,00 9 637,00 549 637,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z iat ubiegłych 0,00 0,00 9 637,00 9 637,00 

70095 Pozostała działalność 101 000,00 -20 935,00 6,00 80 071,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 000,00 -12 995,00 0,00 5,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 -2 072,00 0,00 5 928,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6,00 6,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -5 868,00 0,00 74 132,00 

710 Działalność usługowa 115 000,00 -22 000,00 0,00 93 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 115 000,00 -22 000,00 0,00 93 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 115 000,00 -22 000,00 0,00 93 000,00 

750 Administracja publiczna 99 757,23 -6 821,56 21 876,00 114 811,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 -3 821,56 0,00 34 449,44 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 10,00 10,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 10,00 10,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 486,23 -3 000,00 19 866,00 78 352,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 9 500,00 0,00 13 000,00 22 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,0C 0,0C 6 708,0C 6 708,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 158,00 658,00 

75095 Pozostała działalność 38 271,00 -3 821,56 2 000,00 36 449,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 -3 821,56 0,00 34 449,44 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 254,79 -3 220,81 0,00 29 033,98 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 016,21 -600,75 0,00 5 415.46 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich Doborem 

31 042 920,00 -37 500,00 57 718,00 31 063 138,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 500,00 -16 000,00 250,00 22 750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

38 500,00 -16 000,00 0,00 22 500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 250,00 250,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innvch iednostek oraanizacvinvch 

11 153 800,00 -1 500,00 1 273,00 11 153 573,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 -1 500,00 0,00 1 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 123,00 123,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 1 150,00 6 150,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 435 500,00 -20 000,00 30 100,00 3 445 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 270 000,00 -20 000,0C 0,00 250 000,00 

3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
ervtorialneqo na podstawie ustaw 

698 200,00 0,00 26 095,00 724 295,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 330,00 330,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 48,00 48,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 25 684,00 125 684,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 33,00 33,00 

758 Różne rozliczenia 17 405 377,00 0,00 60 002,00 17 465 379,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 306 891,79 0,00 60 002,00 366 893,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 112,79 0,00 60 000,00 100 112,79 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2,00 2,00 

801 Oświata i wychowanie 819 296,00 -42 470,00 50 010,00 826 836,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 100,00 0,00 11 568,00 12 668,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 10 000,00 10 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 568,00 2 068,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 100,00 0,00 18 242,00 21 342,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 3 000,00 3 100,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 242,00 15 242,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 512,00 0,00 10 500,00 102 012,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 10 500,00 12 000,00 

80104 Przedszkola 700 781,00 -42 470,00 2 500,00 660 811,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 180 000,00 -42 470,00 0,00 137 530,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0C 0,00 2 500,0C 2 500,00 

4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

80120 Licea ogólnokształcące 300,00 0,00 6 000,00 6 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 6 000,00 6 300,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 100,00 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 

852 Pomoc społeczna 1 279 900,00 0,00 10 602,00 1 290 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

254 000,00 0,00 1 100,00 255 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 289 900,00 0,00 7 000,00 296 900.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 7 000,00 8 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 2,00 2,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 o,oc 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,0C o.oc 2,0C 2,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 

855 Rodzina 442 000,00 0,00 14 821,00 456 821,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

66 800,00 0,00 4 000,00 70 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 800,00 1 600,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 0,00 3 200,00 19 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1,00 1,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 1,00 1,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 374 200,00 0,00 4 820,00 379 020,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 2 000,00 2 200,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

44 000,00 0,00 2 800,00 46 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20,00 20,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 436 900,00 0,00 19 201,00 5 456 101,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 2 495,00 2 495,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 495,00 2 495,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem śrcdków, o których 
mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 13 491,00 21 491,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o,oc o,oc 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 8 000,0C o,oc 13 490,00 21 490,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 1 215,00 11 215,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 1 215,00 5 215,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 2,00 2,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 2,00 2,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2,00 2,00 

bieżące razem: 60 579 850,23 -139 264,56 248 243,00 60 688 828,67 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 -3 821,56 0,00 34 449,44 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 53 039,00 0,00 3 821,56 56 860,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 0,00 3 821,56 56 860,56 

75095 Pozostała działalność 53 039,00 0,00 3 821,56 56 860,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 0,00 3 821,56 56 860,56 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 701,27 0,00 3 220,81 47 922,08 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 337,73 0,00 600,75 8 938,48 

majątkowe razem: 11 550 276,00 0,00 3 821,56 11 554 097,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 0,00 3 821,56 56 860,56 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przsd zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 829,78 829,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 829,78 829,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powialowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 829,78 829,78 

852 Pomoc społeczna 10 458,86 0,00 2 071,29 12 530,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 727,86 0,00 2 071,29 2 799,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

727,86 0,00 2 071,29 2 799,15 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 400,00 0,00 2 754,00 232 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 229 400,00 0,00 2 754,00 232 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

202 370,00 0,00 2 754,00 205 124,00 

bieżące razem: 6 442 362,49 0,00 5 655,07 6 448 017,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 78 654 423,72 -139 264,56 257 719,63 78 772 878,79 
w tym z tytułu dotacji i sroaKow na finansowanie wyoatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,00 -3 821.56 3 821,56 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Maciej Krygrowski 

8 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 594 814,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 594 814,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport! łączność 

przed zmianą 5 010 001,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport! łączność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport! łączność 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport! łączność 

po zmianach 5 030 001,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 001,00 4 630 001,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 010 001,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 5 030 001.00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 001,00 4 630 001,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 417 220,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 220,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -24 580,71 -24 580,71 -24 580,71 0,00 -24 580,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 432 639,29 1 300 419,29 1 300 419,29 0,00 1 300 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 220,00 132 220,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr L_XXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
i Nazwa 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
i Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
i Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
i Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70095 

arzed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 
zmniejszenie -24 580,71 -24 580,71 -24 580,71 0,00 -24 580,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

70095 

po zmianach 275 419,29 235 419,29 235 419,29 0,00 235 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 

750 

3ized zmianą 7 761 300.60 7 565 730,43 7 202 023,00 5 772 560,00 1 429 463,00 0,00 313 839,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 
zwiększenie 4 929,78 1 108,22 829,78 0,00 829,78 0,00 0,00 278,44 0,00 0,00 3 821,56 3 821,56 3 821,56 0,00 0,00 

750 

30 zmianach 7 762 130,38 7 562 738,65 7 202 852,78 5 772 560,00 1 430 292,78 0,00 313 839,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 

75023 

przed zmianą 7 065 222,00 7 065 222,00 7 048 023,00 5 766 900,00 1 281 123,00 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie O.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
na prawach powiatu) zwiększenie 829,78 829,78 829,78 0,00 829,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

po zmianach 7 066 051,78 7 066 051,78 7 048 852,78 5 766 900,00 1 281 952,78 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75095 

przed zmianą 310 438,60 114 868,43 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 100,00 278,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,44 0,00 0,00 3 821,56 3 821,56 3 821,56 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 310 438,60 111 046,87 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

srzed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 14 120,00 260 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 275 000,00 264 500,00 264 500,00 3 620,00 260 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 14 120,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 99 000,00 88 500,00 88 500,00 3 620,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 969 326,16 31 379 668,16 30 704 610,16 25 306 408,59 5 398 201,57 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -65 665,00 -65 665,00 -65 665,00 -56 665,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 65 665,00 5 665,00 5 665,00 0,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 37 969 326,16 31 319 668,16 30 644 610,16 25 249 743,59 5 394 866,57 586 000,00 89 058,00 0.00 0,00 0,00 6 649 658,00 6 649 658,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 809 876,18 12 809 876,18 12 769 513,18 10 957 172,18 1 812 341,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -1 484,00 -1 484,00 -1 484,00 -1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 61 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 869 895,18 12 809 895,18 12 769 532,18 10 955 688,18 1 813 844,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 2 974 355,00 2 974 355,00 2 964 600,00 2 772 200,00 192 400,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -31 000,00 -6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

po zmianach 2 937 355,00 2 937 355,00 2 927 600,00 2 741 200,00 186 400,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 894 104,00 894 104,00 893 103,00 729 029,00 164 074,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 894 085,00 894 085,00 893 084,00 729 010,00 164 074,00 0.00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 637 692,72 6 637 692,72 6 136 256,72 4 916 681,76 1 219 574,96 490 000,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 637 692,72 6 637 692,72 6 136 256,72 4 913 681,76 1 222 574,96 490 000,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 718 794,00 718 794,00 716 464,00 660 890,00 55 574,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8C105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8C105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8C105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 695 794,00 695 794,00 693 464,00 640 890,00 52 574,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr UOOC/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na piuyidiiiy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80107 

przed zmianą 1 812 657,80 1 812 657,80 1 806 944,80 1 647 131,80 159 813,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 
zmniejszenie -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 
zwiększenie 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 

po zmianach 1 812 657,80 1 812 657,80 1 806 944,80 1 645 969,80 160 975,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

przed zmianą 611 398,55 601 398,55 601 398,55 449 045,00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

jo zmianach 611 398,55 601 398,55 601 398,55 449 045,00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

przed zmianą 566 398,55 566 398,55 566 398,55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
alkoholizmowi zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

po zmianach 566 398,55 566 398,55 566 398,55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 628 884,00 3 628 884,00 2 252 884,00 1 514 210,00 738 674,00 0,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 728 884.00 3 728 884,00 2 252 884,00 1 514 210,00 738 674,00 0,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 477 691,00 2 477 691,00 2 471 191,00 1 553 924,00 917 267,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -9 296,48 -9 296,48 -9 296,48 -4 296,48 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 22 096,48 22 096,48 22 096,48 0,00 22 096,48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 490 491,00 2 490 491,00 2 483 991,00 1 549 627,52 934 363,48 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855C2 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 217 051,00 217 051,00 217 051,00 167 471,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855C2 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855C2 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855C2 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 224 751,00 224 751,00 224 751,00 167 471,00 57 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 1 644 500,00 1 314 480,00 330 020,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -9 296,48 -9 296,48 -9 296,48 -4 296,48 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 12 096,48 12 096,48 12 096,48 0,00 12 096,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 1 652 800,00 1 652 800,00 1 647 300,00 1 310 183,52 337 116,48 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 991 601,34 7 741 601,34 7 741 601,34 11 379,93 7 730 221,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 971 601,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 379,93 7710221,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 047 800,00 997 800,00 997 800,00 0,00 997 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 027 800,00 977 800,00 977 800,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 448 570,74 66 500 431,57 58 359 993,14 35 920 832,52 22 439 160,62 2 162 628,00 1 827 942,00 49 868,43 0,00 4 100 000,00 11 948 139,17 11 948 139,17 195 570,17 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -137 142,19 -137 142,19 -133 042,19 -71 461,48 -61 580,71 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 266 191,26 131 869,70 31 591,26 0,00 31 591,26 0,00 100 000,00 278,44 0,00 0,00 134 321,56 134 321,56 3 821,56 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 577 619,81 66 495 159,08 58 258 542,21 35 849 371,04 22 409 171,17 2 162 628,00 1 927 942,00 46 046,87 0,00 4 100 000,00 12 082 460,73 12 082 460,73 199 391,73 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

PRZEWOpMp^CY RADY 

Maciej Krygrowski 

12 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 10 330 636,71 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 228 893,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 073 734,61 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 154 128,60 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 8 873 880,50 

Rozchody ogółem: 2 478 893,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

962 228 893,00 

2 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 

965 1 000 000,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 250 000,00 

przewo^czący rady 

Maciej Krygrowski 

13 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 4 630 001,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 630 001,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 922,00 

Budowa ul. Okrzei wraz z opracowaniem dokumentacji 20 000,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 371 922,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 238 079,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 4 238 079,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 220,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 220,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 220,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 92 220,00 

70095 Pozostała działalność 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Zagospodarowanie terenu działki o nr. ewid. 2392 położonej przy ul. Krzywej w 
Dęblinie wraz z dokumentacją 

40 000,00 

750 Administracja publiczna 199 391,73 

75095 Pozostała działalność 199 391,73 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 453,25 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 142 531,17 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Miasto bez barier" 47 922,08 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 938,48 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Miasto bez barier" 8 938,48 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 
Modernizacja pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP Dęblin Masów w 
górnei części budynku remizy OSP 

10 500,00 

801 Oświata i wychowanie 6 649 658,00 

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
Ułożenie kostki brukowej oraz montaż obrzeży chodnikowych na wjeździe i przy 
budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Dęblinie na dotychczasowej powierzchni 
asfaltowej 

60 000,00 

80195 Pozostała działalność 6 589 658,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 264,00 

Budowa ogrodzenia ZSO 34 000,00 
Doprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
etap II 

700 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 169 264,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

930 736,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 930 736,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
nwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 755 658,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
etap II 

4 755 658,00 

14 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LXXX/455/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Przebudowa oświetlenia drogowego w ulicy Kowalskiego 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 
przepompowni P-5 

2 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 690,00 

92116 Biblioteki 65 690,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 690,00 

Modernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 65 690,00 

926 Kultura fizyczna 100 000,00 

92695 Pozostała działalność 100 000,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

100 000,00 

Modernizacja boisk sportowych 100 000,00 

Razem 11 839 960,73 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 

15 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/455/2023 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa rachunku dochodów własnych 
Plan środków na 

początek roku 

Planowane 
dochody 

na 2023 rok 

Planowane 
wydatki 

na 2023 rok 

Plan środków 
na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: _ 699 350 699 350 _ 

Szkoła Podstawowa nr 2 _ 184 000 184 000 _ 

Szkoła Podstawowa nr 3 _ 217 500 217 500 _ 

Szkoła Podstawowa nr 4 - 297 850 297 850 _ 

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących - 234 000 234 000 

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 699 564 699 564 

Miejskie Przedszkole nr 1 _ 230 500 230 500 _ 

Miejskie Przedszkole nr 3 _ 176 040 176 040 _ 

Miejskie Przedszkole nr 4 _ 293 024 293 024 . 

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 140 000 140 000 _ 

Ogółem: 
" 

1 772 914 1 772 914 

PRZEWODgCpp<RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/455/2023 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
i w złotych 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Wtj m: Planowane wydatki 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2023 r. 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

z tego: 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

Środki z budżetu krajowego" Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem (9+10-

11) 
pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe"* 

Wydatki razem 
(13-17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

pozostające 
na rachunku 
bankowym 

z 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: 222 797,06 8 938,48 213 858,58 199 391,73 8 938,48 0,00 0,00 8 938,48 190 453,25 0,00 0,00 0,00 190 453,25 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

1.1. 
Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

„Cyfrowa Gmina" 1.1. Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
„Cyfrowa Gmina" 1.1. Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750-75095 165 936,50 0,00 165 936,50 142 531,17 0 0 0 0 142 531,17 0 0 0 142 531,17 

1.1. 

165 936,50 165 936,50 142 531,17 0 142 531,17 142 531,17 
Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

1.2. 

Oś priorytetowa: II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 1.2. Działanie: 

II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

"Miasto bez barier - poprawa dostępności w budynkach użyteczności publicznej miasta Dęblin" Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 750-75095 56 860,56 8 938,48 47 922,08 56 860,56 8 938,48 0 0 8 938,48 47 922,08 0 0 0 47 922,08 

56 860,56 8 938,48 47 922,08 56 860,56 8 938,48 8 938,48 47 922,08 47 922,08 

2 Wydatki bieżące razem: 345 122,94 5 415,46 339 707,48 46 046,87 5 415,46 0,00 0,00 5 415,46 40 631,41 0,00 0,00 0,00 40 631,41 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Priorytet: V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

2.1. Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
Nazwa projektu: „Cyfrowa Gmina" 

Razem wydatki: 750-75095 310 673,50 0,00 310 673,50 11 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 11 597,43 0,00 0,00 0,00 11 597,43 

310 673,50 310 673,50 11 597,43 0,00 11 597,43 11 597,43 
Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Priorytet: II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

2.2. Nazwa projektu: "Miasto bez barier - poprawa dost pności w budynkach użyteczności publicznej miasta Dęblin" 2.2. 

Razem wydatki: 750-75095 34 449,44 5 415,46 29 033,98 34 449,44 5 415,46 0,00 0,00 5 415,46 29 033,98 0,00 0,00 0,00 29 033,98 0,00 

2.2. 

34 449,44 5 415,46 29 033,98 34 449.44 5 415,46 5 415,46 29 033,98 29 033,98 0,00 

Ogółem (1+2) 567 920,00 14 353,94 553 566,06 245 438,60 14 353,94 0 0 14 353,94 231 084,66 0 0 0 231 084,66 

PRZEWOD^K^p^ADY 

MaciejKrygrW/ski 


